CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN
TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

Số:  42  /TB-CĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v cung cấp thông tin

	Kính gửi:
	Công đoàn các đơn vị trong trường

Thực hiện chủ trương của Nhà trường về việc tặng quà cho các cháu thiếu nhi là con CB,VC và NLĐ ngày Tết Trung thu năm 2020, Ban chấp hành Công đoàn trường đề nghị Công đoàn các đơn vị cung cấp thông tin để Công đoàn trường kịp thời triển khai thực hiện chủ trương nói trên.
- Thông tin bổ sung về con CB,VC & NLĐ của trường ngày Tết Trung thu năm 2020.
- Danh sách các con sinh từ ngày 02/6/2020 đến nay, (theo mẫu đăng tại bản tin Công đoàn).
- Danh sách gửi về Văn phòng Công đoàn trường qua địa chỉ Email: thult@neu.edu.vn trước ngày 25/9/2020
-  Nhận được công văn này, Công đoàn Trường đề nghị Công đoàn bộ phận trong toàn Trường triển khai thực hiện đúng yêu cầu và tiến độ. Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc đề nghị các đ/c liên hệ với Văn phòng Công đoàn Trường để được giải đáp.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP CĐT
	TM.BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

[image: Chu ky Nguyen Huu Dong]
Nguyễn Hữu Đồng

[bookmark: _GoBack]

DANH SÁCH NHẬN QUÀ CON CB, VC VÀ NLĐ NGÀY 15/8/2020  (TỪ NĂM 2005)

Đơn vị:………………………………………………………………

	TT
	Họ và tên bố/mẹ
	Họ và tên con
	Sinh năm

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	…

	…

	Hà Nội, ngày      tháng  … năm 2020
TM.CÔNG ĐOÀN  BỘ PHẬN
(Ký, họ tên)

image1.png